4

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.05.2019 № 103 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.05.2019 № 103 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 06.08.2019» словами «до 30.11.2019».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Председатель Пермской городской Думы
Ю.А.Уткин